Col. 296–298. *At non quā Scythiā.*] Scythia regio est amplissima, sub qua olim magna pars Germaniæ intelligebatur, quæ trans Albim est. Postea uerò Scytharum nomen magna ex parte transitum fecit in Germanos, & in Sarmatas. deinde Scythæ quasi memores iniuriarum, & ultores patrij soli, irruerunt contra Sarmatas & Germanos, omnemquæ planiciem Sarmatarum occupauerunt, & è pulcherrima & dite regione expulerunt Germanos, nomen tamen Germanorum remansit. nam adhuc Boemi Scythæ appellantur, quoniam in ea regione Boemorum, Germanorum genus fuerat, & locus Boemium appellabatur. Germania extendit se usq; ad amnem Oderam, & ab oriente usq; ad Dacos, ab occidente usq; ad Gallos, à septentrione usq; ad Lippos & Hippodas, à meridie usq; ad Italiam. Verùm propter imperium Romanum omnis Sarmatia, & omne genus Vgrorum, secundum instituta & mores Germanorum degit: quam eandem consuetudinem, qui sunt in Scythia Lemonij, tenent. Sarmatia incipit de Odera amne, usq; ad Borysthenem. Propriè Sarmatæ nunc sunt Lituani, Poloni. quamuis in Sarmatia habitent Scythæ, militauerunt tamen sub ducibus Vandalorum: ideo plerunque eas nationes Vandalos fuisse, falso sunt opinati. sunt enim in Sarmatia uariæ linguæ 7. earum uerò maior est Scythica, quæ Rhutenica dicitur; & minor est Lectonica. Scythia uerò incipit à Boristhene, qui oritur ex palude inaccessibili: ex qua alij duo fluuij magni nascuntur, qui immerguntur in Rhodano sinu, labentes per Læmonios et Curanios. à Borysthene tenet Scythia usque ad Rhyphæos montes, qui claudunt Scythiam ab oriente, & extenditur usq; ad Septentrionem, cuius finis est congelatus Oceanus, & altissimi atq; excelsissimi montes, æmuli Alpium, qui terminantur mari, quod uergit ad Thylem. in ea ultima parte habitant Vgri, & montes inhabitat luporum genus quod est syluestre. ubi capiuntur

zobolæ, & sciuri preciosissimi, qui nunc dicuntur clossi, & sunt quatuor genera sciurorum. & apud Sybarinum est magnitudine martis, qui illic dicitur sybariscus. Paulo inferius uersus orientem, itinere ferè duorum mensium habitant Parmij, deinde Zaulozenses. Post Ryp hæos montes incipit India. Sed unum est animaduertendum, quòd in Scythia & in Sarmatia paucissimæ sunt urbes, & uillæ innumerabiles. Planitiem omnem quæ est ab Tanai usque ad Caspium mare, habitant Tartari, & supra Meotida paludem uersus Orientem sunt Cercesi. Hister] Vergilius de Scythia intelligit, secundum antiquam descriptionem, sub qua intelligebatur Dacia & magna pars Mysiæ, ubi exulauit Ouidius, supra Pontum. Mæotica] Mæotis magna palus est maris Pontici, ex parte superiori eius infunditur Tanais duobus hostijs, qui oritur ex palude, cuius in medio est incomperta profunditas. Post montes Boemiæ usq; ad Borysthenem nulli sunt montes, & etiam Saxoniam, sed parui colles, & apertissimi campi. Hister.] fluuius est qui dicitur Danubius, & oritur in Alpibus. Hister dicitur, postquam peruenit ad Vgaros. Turbidus.] tamen in æstate non est turbida aqua. Tanais semper est clara, & intrant in eum 24 flumina. Rhodope.] Pro Scythia Thraciam describit, & Mysiam, propter Getas & Dacos & Mysos, qui fuerunt è genere Scytharum.